[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  УКАЗ

	07.10.2016

	№
	67

	г. Киров

О признании утратившими силу
некоторых указов Губернатора Кировской области

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 03.07.2016 № 286-ФЗ) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:
1.1. От 18.01.2012 № 4 «Об утверждении Административного регламента исполнения департаментом здравоохранения Кировской области государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением лицензионных требований и условий при осуществлении деятельности, связанной с оборотом наркотических средств и психотропных веществ (за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными средствами и аптеками федеральных организаций здравоохранения)».
1.2. От 23.03.2012 № 33 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.01.2012 № 4».

1.3. От 03.12.2012 № 154 «Об утверждении Административного регламента исполнения департаментом здравоохранения Кировской области государственной функции по осуществлению лицензионного контроля при осуществлении медицинской деятельности медицинскими организациями, подведомственными субъекту Российской Федерации и находящимися по состоянию на 01 января 2011 года в муниципальной собственности, и медицинскими организациями муниципальной и частной систем здравоохранения (за исключением деятельности, предусматривающей оказание услуг по оказанию высокотехнологичной медицинской помощи, и медицинской деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)».
1.4. От 03.12.2012 № 155 «Об утверждении Административного регламента исполнения департаментом здравоохранения Кировской области государственной функции по осуществлению лицензионного контроля при осуществлении фармацевтической деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными средствами и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной власти, государственным академиям наук)».
1.5. От 31.07.2014 № 120 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 03.12.2012 № 154».

1.6. От 31.07.2014 № 121 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.01.2012 № 4».

1.7. От 31.07.2014 № 123 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 03.12.2012 № 155».

1.8. От 09.07.2015 № 146 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.01.2012 № 4».

1.9. От 09.10.2015 № 223 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 03.12.2012 № 154».

1.10. От 09.10.2015 № 224 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 03.12.2012 № 155».

1.11. От 12.11.2015 № 262 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.01.2012 № 4».

1.12. От 16.02.2016 № 36 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 03.12.2012 № 154».
1.13. От 16.02.2016 № 39 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 03.12.2012 № 155».

1.14. От 19.02.2016 № 45 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 18.01.2012 № 4».

2. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 06.05.2016 № 122 «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Кировской области», исключив пункты 3, 4 и 5.
3. Настоящий Указ вступает в силу с 03.10.2016.
Врио Губернатора
Кировской области   И.В. Васильев
[image: image1.png]